股份及繳付股款以及申請額外供股股份及繳付股款的最後時限：

(i) 已接納六份根據暫定配額通知書獲暫定配發的有效接納，涉及合共220,404,271
股供股股份，相當於供股項下提呈發售的供股股份最高數目1,249,818,942
股約17.63%；及

(ii) 已接納四份根據額外申請表格作出的額外供股股份的有效申請，涉及合
共260,063,704股供股股份，相當於供股項下提呈發售的供股股份最高數目
1,249,818,942股約20.81%。

綜合計算，十份有效接納及申請已獲接納及申請，涉及480,467,975股供股股份，
相當於供股項下提呈發售的供股股份最高數目1,249,818,942股約38.44%。

– 2 –

基於上述結果，供股出現認購不足，769,350,967股供股股份未獲認購，相當於供
股項下提呈發售的供股股份最高數目 1,249,818,942股約61.56%。

包銷協議

由於包銷協議所載全部先決條件已獲達成，且包銷商並無於二零二三年十月
三十一日（星期二）下午四時正或之前終止包銷協議，故包銷協議已成為無條
件。

根據包銷協議，供股僅按竭盡所能基準包銷。包銷商概無義務亦不得認購或促使
認購任何未獲合資格股東承購的供股股份。由於供股出現認購不足，769,350,967
股供股股份未獲認購，且該等供股股份未獲包銷商或包銷商促成之認購人認
購，本公司將不會發行該等供股股份，因此供股的規模將相應縮減。

額外申請

鑒於供股股份認購不足，董事會認為公正公平的做法是接納全部有效額外申
請合共260,063,704股供股股份，及向相關申請人悉數配發及發行有關數目的供
股股份。

因此，將不會就全部及部分不成功的額外供股股份申請寄出退款支票。

供股縮減機制

誠如供股章程所述，無論是根據暫定配額通知書或額外申請表格或由未繳股
款供股股份的受讓人或由包銷商促成的認購人作出的所有供股股份申請，將
由本公司縮減至某一水平，使之不會觸發申請人或其一致行動人士的強制性
全面收購條款責任。

據董事經考慮供股的配發結果後所深知、全悉及確信，本公司並不知悉有任何
參與股東申請供股股份而或將導致產生強制性全面收購條款責任。因此，本公
司並無觸發縮減機制，且所有供股股份申請亦毋須縮減。

所得款項用途

供股所得款項總額約為16.8百萬港元，而扣除供股的包銷佣金及所有其他相關
開支後，供股所得款項淨額估計約為15.5百萬港元。本公司擬按供股章程中「董
事會函件－因由及裨益以及所得款項用途－所得款項用途」一節所披露的方式
動用所得款項淨額。

– 3 –

本公司的股權架構

根據本公司所得資料以及據董事經作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，
於本公告日期，本公司於緊接供股完成前及緊接供股完成後的股權架構如下：

緊接供股完成前 緊接供股完成後
股份數目 概約% 股份數目 概約%

龔澤民先生 419,298,000 16.77% 889,897,000 29.86%
許國典先生 276,243,000 11.05% 276,243,000 9.27%
劉鵬先生 221,981,000 8.88% 221,981,000 7.45%
長江泰霖（附註1） 179,252,394 7.17% 179,252,394 6.01%

其他公眾股東 1,402,863,490 56.12% 1,412,732,465 47.41%
包銷商促成的認購人 – – – –

總計 2,499,637,884 100.00% 2,980,105,859 100.00%

附註：

1. 長江泰霖由本公司主席、執行董事兼行政總裁Ng Ong Nee先生擁有其中50%權益並由一名
獨立於本公司及其關連人士的第三方擁有50%權益。Ng Ong Nee先生（其同時為長江泰霖
董事）根據證券及期貨條例被視作擁有長江泰霖所持之179,252,394股股份的權益。

2. 百分比數字已作約整。上表所列的總額與各數額的總和之間的任何差異，乃因約整所致。

寄發繳足股款供股股份的股票

繳足股款供股股份的股票預期將於二零二三年十一月七日（星期二）或之前由股
份過戶登記處以平郵方式寄發予有權收取該等股票之人士各自的登記地址，
郵誤風險概由彼等自行承擔。

– 4 –

繳足股款供股股份開始買賣

繳足股款供股股份預期將於二零二三年十一月八日（星期三）上午九時正於聯
交所開始買賣。

承董事會命
亞洲果業控股有限公司*

主席
Ng Ong Nee

香港，二零二三年十一月六日

於本公告日期，董事會包括兩名執行董事Ng Ong Nee先生（主席兼行政總裁）及
李梓瑩女士；一名非執行董事 James Francis Bittl先生；以及三名獨立非執行董事
劉銳強先生、王天石先生及劉婕女士。

* 僅供識別